
2<atwijk
gn

Raadsbesluit

Kenmerk : Z3693006D3694103

Programma : Bestuur en ondersteuning

Onderwerp : Begroting 2026 BSGR

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 22 april 2025;
gelet op artikel 68, lid 3 van de Wet Gemeenschappelijke regelingen;
gelet op artikel 31 van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe Rijnland.

BESLUIT:

De volgende bij dit voorstel behorende zienswijze over de (meerjaren)begroting 2026-2029 van de
Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland in te dienen;

e Wij verwachten dat de BSGR, in relatie tot het niet voldoen aan de door de FKGR opgelegde
bezuinigingstaakstelling, binnen hun mogelijkheden, zonder aantasting van de beleidsvrijheid van
gemeenten, blijvend onderzoek doet naar maatregelen om een verhoging van de gemeentelijke
bijdrage tegen te gaan, dan wel verlaging te bewerkstelligen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025

De griffier De vóorzitter

  

o
y


